CÂMAft,A MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 417/2022 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
03 DE AGOSTO DE 2022.

REF.: Requerimento n° 119/2022.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Senhor,

Através do presente, dirijo-me a Vossa Excelência para
encaminhar-lhe o incluso Requerimento de autoria do Vereador Milton César Pires,

o qual foi aprovado na 23a Sessão Ordinária da 2a Sessão Legislativa da 8a
Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia 02/08/2022, por 7 votos favoráveis
e nenhum voto contrário.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente

Ao
Exmo. Sr.
Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
0.0. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida/SP